
 
 
 

 

Miło nam poinformować, iż nasz wniosek złożony w ramach projektu 
„Ponadnarodowa mobilność uczniów”- POWER, finansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
został zatwierdzony do realizacji i uzyskał dofinansowanie. Oznacza to, iż nasza 
Szkoła w tym semestrze przystąpi do jego realizacji, której kulminacyjnym punktem 
będzie mobilność uczniów, czyli wyjazd do szkoły partnerskiej, którą jest gimnazjum 
w Vilniaus. Mobilność odbędzie się od 4 do 15 czerwca 2023 roku. 

Tytuł projektu: 2021-1-PMU-4178: ,,Edukacja kulturowa, językowa oraz 
nowoczesne technologie jako klucz do lepszej przyszłości” 

Cel: wzmocnienie najważniejszych kompetencji kluczowych: znajomość języków 
obcych, umiejętności korzystania z najnowszych technik komunikacyjnych i 
informacyjnych, kompetencji osobistych i społecznych, umiejętności skutecznego 
uczenia się oraz kompetencji w zakresie rozumienia i tworzenia informacji. 

Uczestnicy: w projekcie weźmie udział 30 uczniów kształcących się w liceum              
i technikum w zawodach: technik hotelarstwa, technik weterynarii, technik rolnictwa, 
technik informatyk, technik architektury krajobraz oraz technik żywienia i usług 
gastronomicznych w Zespole Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku, z którzy 
zostaną wybrani w ramach postępowania rekrutacyjnego. 

Wartość projektu: 181 777,00 PLN 

Etapy: projekt przebiegać będzie w trzech etapach: rekrutacja, działania 
przygotowawcze i 10-dniowa mobilność do instytucji przyjmującej. 
 
Instytucja przyjmująca: Gimnasium z siedzibą w Vilniaus 27, LT-7285 Turgekial, 
Litwa. 

Warunki finansowe: realizacja projektu jest w całości finansowana przez UE         
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, projekt Ponadnarodowa 
Mobilność Uczniów obejmuje: 

 udział uczniów w działaniach przygotowawczych, 
 ubezpieczenie podczas wyjazdu, 
 koszty transportu, 
 koszty zakwaterowania, 
 koszty wyżywienia, 
 opieka nauczycieli. 

 

 

 


